

Obiectivul: [2020] Lucrari de intretinere periodica si reparatii curente a drumurilor publice locale raionale-drumuri asfaltate

Devizul local de resurse Nr. 4

Intocmit in preturi curente 2020-02-19

Valoarea de deviz 5 296 031,220 (Lei)

Obiect: Lucrari de constructie						
Deviz: L205 G41 - Mateuti - Bosernita, km 0.00-7.10 s.Glinjeni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	95,2560	57,6600	5 492,461
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	200,5140	57,6600	11 561,637
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,0240	57,6600	174,364
4	9310060019930	Muncitor	h-om	1,1046	57,6600	63,691
Total manopera						17 292,153
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	186,5430	1 025,6221	191 322,617
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	175,1220	1 114,5924	195 189,657
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	32,2283	174,6511	5 628,705
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	193,5284	164,4383	31 823,493
5	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,5580	954,1294	9 119,569
6	14221022055070	Beton asfaltic	t	5,3126	917,4289	4 873,933
7	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	5,5200	917,4289	5 064,207
8	23203226000401	Bitum	t	1,3905	7 546,4529	10 493,343
9	23203226001101	Bitum	t	0,0288	7 546,4529	217,338
10	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	41,6610	9,5238	396,772
11	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,2880	8,5972	2,476
12	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	23,8140	8,5972	204,734
Total materiale						454 336,843
Utilaje						
1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	2,4000	82,7273	198,545
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,8800	206,8182	595,636
3	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4050	206,8182	83,761
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,4143	372,2728	3 132,408
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	20,3256	275,7549	5 604,883
6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	61,2857	269,9322	16 542,979
7	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,6996	275,7549	192,913
8	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,2099	165,4546	34,725
9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	2,8800	82,7273	238,255
10	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	20,4971	573,0213	11 847,746
11	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,5349	372,2728	2 432,766
12	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,3840	206,8182	79,418
13	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,3840	124,0909	47,651
14	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	15,2640	206,8182	3 156,873
15	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,6214	206,8182	542,153
Total utilaje						44 730,713
Total						516 359,709
Asigurari sociale si medicale			22,5000%			3 890,734
Total						520 250,444

Cheltuieli de regie	8,0000%	41 620,035
Total		561 870,479
Beneficiu de deviz	2,8900%	16 238,057
TOTAL Deviz fara TVA		578 108,536

Obiect: Lucrari de constructie

Deviz: L206, L204-R9 drum de acces spre or.Soldanesti, str.Victoriei, str.M.Eminescu, str.Livezilor

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129040010110	Asfaltator	h-om	75,1925	57,6600	4 335,600
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,3200	57,6600	306,751
3	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9425	57,6600	112,005
Total manopera						4 754,355

Materiale

1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	89,3000	1 134,2463	101 288,193
2	1421102200000	Nisip bitumat	t	2,8500	980,4515	2 794,287
3	14221022055070	Beton asfaltic	t	9,3425	930,5284	8 693,461
4	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	5,4625	930,5284	5 083,011
5	23203226000401	Bitum	t	0,3193	7 546,4529	2 409,582
6	23203226001101	Bitum	t	0,0285	7 546,4529	215,074
7	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	10,4500	9,5238	99,524
8	4100116202806	Apa industrial a in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,2850	8,5972	2,450
Total materiale						120 585,583

Utilaje

1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	2,3750	82,7273	196,477
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	2,8500	206,8182	589,432
3	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,0930	206,8182	19,234
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	5,0350	275,7549	1 388,426
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	5,0350	269,9322	1 359,109
6	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1,2303	275,7549	339,247
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,3691	165,4546	61,065
8	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	2,8500	82,7273	235,773
9	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	5,3366	578,0213	3 084,639
10	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,3800	206,8182	78,591
11	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,3800	124,0909	47,155
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,2375	206,8182	49,119
Total utilaje						7 448,267

Total		132 788,206
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	1 069,730
Total		133 857,935
Cheltuieli de regie	8,0000%	10 708,635
Total		144 566,570
Beneficiu de deviz	2,8900%	4 177,974
TOTAL Deviz fara TVA		148 744,544

Obiect: Lucrari de constructie

Deviz: L193 Soldanesti-Cobile a-R19, km 0-15.8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total

1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	169,2000	57,6600	9 756,072
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	344,1282	57,6600	19 842,432
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,2080	57,6600	300,293
4	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9026	57,6600	109,704
Total manopera						30 008,501

Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	331,3500	1 042,0696	345 289,751
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	310,2000	1 126,3497	349 393,690
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	57,2460	163,3651	9 352,000
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	343,7580	153,7508	52 853,076
5	1421102200000	Nisip bitumat	t	16,9500	960,9857	16 288,707
6	14221022055070	Beton asfaltic	t	9,1506	933,8764	8 545,529
7	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	7,5210	933,8764	7 023,684
8	23203226000401	Bitum	t	2,5029	7 546,4529	18 888,017
9	23203226001101	Bitum	t	0,0392	7 546,4529	296,123
10	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	73,9000	9,5238	703,810
11	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,3924	8,5972	3,374
12	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	42,3000	8,5972	363,663
Total materiale						809 001,422

Utilaje						
1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	3,2700	82,7273	270,518
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	3,9240	206,8182	811,555
3	2952220000000	Autogudronator 3500 I - 3600 I	h-ut	0,7290	206,8182	150,770
4	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	14,9460	372,2728	5 563,989
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	36,0550	275,7549	9 942,342
6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	108,8110	269,9322	29 371,594
7	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	1,2050	275,7549	332,279
8	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,3615	165,4546	59,811
9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	3,9240	82,7273	324,622
10	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	36,3504	578,0213	21 011,279
11	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,5232	206,8182	108,207
12	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,5232	124,0909	64,924
13	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	4,5570	206,8182	942,471
Total utilaje						68 954,362

Total						907 964,286
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		6 751,913
Total						914 716,198
Cheltuieli de regie				8,0000%		73 177,296
Total						987 893,494
Beneficiu de deviz				2,8900%		28 550,122
TOTAL Deviz fara TVA						1 016 443,616

Obiect: Lucrari de constructie

Deviz: L200 G40-Vadul-Rascov-Climauti de Jos - Cot

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	120,5280	57,6600	6 949,644

2	7129040010110	Asfaltator	h-om	184,1400	57,6600	10 617,512
Total manopera						17 567,157
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	157,3560	1 142,0043	179 701,226
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	236,0340	1 046,4796	247 004,758
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	40,7786	163,3651	6 661,807
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	244,8727	153,7508	37 649,383
5	1421102200000	Nisip bitumat	t	10,0440	966,4745	9 707,270
6	23203226000401	Bitum	t	1,5450	7 546,4529	11 659,270
7	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	45,1980	9,5238	430,457
8	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	30,1320	8,5972	259,052
Total materiale						493 073,223
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4500	206,8182	93,068
2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	10,6466	372,2728	3 963,455
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,0968	275,7549	6 093,300
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	73,9238	269,9322	19 954,426
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,0968	578,0213	12 772,420
6	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,0132	206,8182	623,185
Total utilaje						43 499,854
Total						554 140,234
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		3 952,610
Total						558 092,844
Cheltuieli de regie				8,0000%		44 647,428
Total						602 740,272
Beneficiu de deviz				2,8900%		17 419,194
TOTAL Deviz fara TVA						620 159,465

Obiect: Lucrari de constructie

Deviz: L201 Drumul de acces spre s.Poiana, km0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	90,7200	57,6600	5 230,915
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	138,6000	57,6600	7 991,676
Total manopera						13 222,591
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	118,4400	1 132,9863	134 190,896
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	177,6600	1 037,4616	184 315,422
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	30,6936	182,3969	5 598,417
4	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	184,3128	171,7733	31 660,023
5	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,5600	961,9655	7 272,459
6	23203226000401	Bitum	t	1,1742	7 546,4529	8 861,045
7	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	34,0200	9,5238	324,000
8	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	22,6800	8,5972	194,985
Total materiale						372 417,246
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3420	206,8182	70,732

2	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,0136	372,2728	2 983,245
3	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	16,6320	275,7549	4 588,355
4	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	55,6416	269,9322	15 019,460
5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,6320	578,0213	9 613,650
6	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	6,2061	372,2728	2 310,362
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	14,5152	206,8182	3 002,008
8	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	2,2680	206,8182	469,064
Total utilaje						38 054,876
Total						423 694,714
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		2 975,083
Total						426 669,797
Cheltuieli de regie				8,0000%		34 133,584
Total						460 803,380
Beneficiu de deviz				2,8900%		13 317,218
TOTAL Deviz fara TVA						474 120,598

Obiect: Lucrari de constructie

Deviz: L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km 0-2.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	419,8800	57,6600	24 210,281
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	23,5200	57,6600	1 356,163
3	9310060019930	Muncitor	h-om	8,5911	57,6600	495,363
Total manopera						26 061,807

Materiale

1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	394,8000	1 125,8583	444 488,851
2	1421102200000	Nisip bitumat	t	12,6000	972,0635	12 248,000
3	14221022055070	Beton asfaltic	t	41,3191	922,1404	38 102,010
4	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	41,4000	922,1404	38 176,611
5	23203226000401	Bitum	t	1,4317	7 546,4529	10 804,257
6	23203226001101	Bitum	t	0,2160	7 546,4529	1 630,034
7	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	46,2000	9,5238	440,000
8	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	2,1600	8,5972	18,570
Total materiale						545 908,332

Utilaje

1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	18,0000	82,7273	1 489,091
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	21,6000	206,8182	4 467,274
3	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,4170	206,8182	86,243
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	22,2600	275,7549	6 138,304
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	22,2600	269,9322	6 008,691
6	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	5,4410	275,7549	1 500,391
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,6323	165,4546	270,073
8	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	21,6000	82,7273	1 786,909
9	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	23,5937	578,0213	13 637,641
10	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	2,8800	206,8182	595,636
11	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	2,8800	124,0909	357,382
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,8000	206,8182	372,273
Total utilaje						36 709,908

Total 608 680,047

Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5 863,907
Total		614 543,953
Cheltuieli de regie	8,0000%	49 163,516
Total		663 707,470
Beneficiu de deviz	2,8900%	19 181,146
TOTAL Deviz fara TVA		682 888,615

Obiect: Lucrari de constructie

Deviz: L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna, km0-km2.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7129040010110	Asfaltator	h-om	237,4500	57,6600	13 691,367
2	9310060019930	Muncitor	h-om	6,1362	57,6600	353,813
Total manopera						14 045,180

Materiale

1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	282,0000	1 156,9443	326 258,289
2	1421102200000	Nisip bitumat	t	9,0000	1 003,1495	9 028,345
3	14221022055070	Beton asfaltic	t	29,5122	953,2264	28 131,807
4	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	17,2500	953,2264	16 443,155
5	23203226000401	Bitum	t	1,0197	7 546,4529	7 695,118
6	23203226001101	Bitum	t	0,0900	7 546,4529	679,181
7	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	33,0000	9,5238	314,286
8	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,9000	8,5972	7,738
Total materiale						388 557,918

Utilaje

1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	7,5000	82,7273	620,455
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	9,0000	206,8182	1 861,364
3	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2970	206,8182	61,425
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	15,9000	275,7549	4 384,503
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	15,9000	269,9322	4 291,922
6	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	3,8863	275,7549	1 071,655
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1659	165,4546	192,900
8	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	9,0000	82,7273	744,546
9	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	16,8526	578,0213	9 741,145
10	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,2000	206,8182	248,182
11	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,2000	124,0909	148,909
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,5000	206,8182	310,227
Total utilaje						23 677,232

Total		426 280,330
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	3 160,166
Total		429 440,496
Cheltuieli de regie	8,0000%	34 355,240
Total		463 795,736
Beneficiu de deviz	2,8900%	13 403,697
TOTAL Deviz fara TVA		477 199,432

Obiect: Lucrari de constructie

Deviz: L195 Drumul de acces spre s.Chipesca

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------------------	--------------------------------	------	-------------------------------	-------------------------

				proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129040010110	Asfaltator	h-om	226,2444	57,6600	13 045,252
2	9310060019930	Muncitor	h-om	5,2773	57,6600	304,289
Total manopera						13 349,541
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	242,5200	1 150,0143	278 901,465
2	1421102200000	Nisip bitumat	t	7,7400	996,2195	7 710,739
3	14221022055070	Beton asfaltic	t	25,3813	946,2964	24 018,232
4	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatatie fina	t	19,1820	946,2964	18 151,857
5	23203226000401	Bitum	t	0,8755	7 546,4529	6 606,920
6	23203226001101	Bitum	t	0,1001	7 546,4529	755,249
7	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	28,3800	9,5238	270,286
8	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	1,0008	8,5972	8,604
Total materiale						336 423,350
Utilaje						
1	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	8,3400	82,7273	689,946
2	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	10,0080	206,8182	2 069,837
3	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,2550	206,8182	52,739
4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	13,6740	275,7549	3 770,672
5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	13,6740	269,9322	3 691,053
6	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	3,3423	275,7549	921,653
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,0027	165,4546	165,899
8	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	10,0080	82,7273	827,935
9	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	14,4932	578,0213	8 377,400
10	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	1,3344	206,8182	275,978
11	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	1,3344	124,0909	165,587
12	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,4790	206,8182	305,884
Total utilaje						21 314,582
Total						371 087,474
Asigurari sociale si medicale				22,5000%		3 003,647
Total						374 091,120
Cheltuieli de regie				8,0000%		29 927,290
Total						404 018,410
Beneficiu de deviz				2,8900%		11 676,132
TOTAL Deviz fara TVA						415 694,542
Total						4 413 359,350
TVA				20%		882 671,870
TOTAL Deviz						5 296 031,220

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizor line, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor: SRL "Amon-Trade", RM, or.Rezina, str.M.Lomonosov, 54

Investitor: Consiliul Raional Soldanesti, RM, or.Soldanesti, str.31 August, 1

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 4

Obiectul: Lucrari de constructie						
Devizul: L205 G41 - Mateuti - Bosernita, km 0.00-7.10 s.Glinjeni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи).	100 m2			32,290
1.1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	57,6600	32,290
1.1.2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafete pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			168,890
1.1.2.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisa)	m3	0,0060	8,5972	0,052
1.1.2.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	917,4289	105,504
1.1.2.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 546,4529	4,528
1.1.2.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,6600	33,616
1.1.2.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	206,8182	12,409
1.1.2.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	82,7273	4,136
1.1.2.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	206,8182	1,655
1.1.2.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	124,0909	0,993
1.1.2.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	82,7273	4,964
1.1.2.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	206,8182	1,034
1.1.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
1.1.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.1.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.1.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distributorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t			1 000,832
1.1.4.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	917,4289	926,603
1.1.4.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,6600	12,109
1.1.4.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	165,4546	6,602
1.1.4.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	275,7549	36,675
1.1.4.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	578,0213	18,843
1.1.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
1.1.5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.1.5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.1.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			115,040
1.1.6.1	11110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 098,5343	103,262
1.1.6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	944,7395	2,834
1.1.6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,5238	0,105
1.1.6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,6600	2,883
1.1.6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valtri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	269,9322	1,431
1.1.6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	275,7549	1,462
1.1.6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	578,0213	3,064
1.1.7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			49,140
1.1.7.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	372,2728	49,140
1.1.8	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare	100 m3			1 530,041

		auto teren catg. I (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории).				0,000
1.1.8.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	372,2728	1 530,041
1.1.9	Tsi50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км).	t			13,236
						0,000
1.1.9.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	206,8182	13,236
1.1.10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			360,170
						34,596
1.1.10.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	174,6511	35,454
1.1.10.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2180	164,4383	200,450
1.1.10.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,5972	1,290
1.1.10.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,6600	34,596
1.1.10.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	372,2728	15,635
1.1.10.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	269,9322	69,643
1.1.10.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	206,8182	3,102
1.1.11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.1.11.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.1.11.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.1.12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			159,936
						3,460
1.1.12.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 025,6221	144,613
1.1.12.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	944,7395	2,834
1.1.12.3	2710803420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0180	9,5238	0,152
1.1.12.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6000	57,6600	3,460
1.1.12.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	269,9322	2,132
1.1.12.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	275,7549	2,178
1.1.12.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	578,0213	4,566
1.1.13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.1.13.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.1.13.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.1.14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			117,233
						2,883
1.1.14.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 121,1468	105,388
1.1.14.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	967,3520	2,902
1.1.14.3	2710803420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,5238	0,105
1.1.14.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,6000	57,6600	2,883
1.1.14.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	269,9322	1,431
1.1.14.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	275,7549	1,462
1.1.14.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	578,0213	3,064

Obiectul: Lucrari de constructie

Devizul: L206, L204-R9 drum de acces spre or.Soldanesti, str.Victoriei, str.M.Eminescu, str.Livezilor

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si murdarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи).	100 m2			32,290
						32,290
1.2.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	57,6600	32,290
1.2.2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafete pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			170,396
						33,616
1.2.2.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	8,5972	0,052
1.2.2.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat fina	t	0,1150	930,5284	107,011
1.2.2.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 546,4529	4,528

1.2.2.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,6600	33,616
1.2.2.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	206,8182	12,409
1.2.2.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	82,7273	4,136
1.2.2.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	206,8182	1,655
1.2.2.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	124,0909	0,993
1.2.2.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	82,7273	4,964
1.2.2.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	206,8182	1,034
1.2.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.2.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.2.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.2.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t			1 014,063
						12,109
1.2.4.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	930,5284	939,834
1.2.4.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,6600	12,109
1.2.4.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	165,4546	6,602
1.2.4.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	275,7549	36,675
1.2.4.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	578,0213	18,843
1.2.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.2.5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.2.5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.2.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			118,504
						2,883
1.2.6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 134,2463	106,619
1.2.6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	980,4515	2,941
1.2.6.3	2710603420379	Otel patrat lam, cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,5238	0,105
1.2.6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,6600	2,883
1.2.6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	269,9322	1,431
1.2.6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	275,7549	1,462
1.2.6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	578,0213	3,064

Obiectul: Lucrari de constructie

Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km 0-15.8

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи).	100 m2			32,290
						32,290
1.3.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	57,6600	32,290
1.3.2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafete pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			170,781
						33,616
1.3.2.1	4100116202806	Apa industrială in sisteme pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	8,5972	0,052
1.3.2.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	933,8764	107,396
1.3.2.3	23203226001101	Bitum	t	0,0008	7 546,4529	4,528
1.3.2.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,6600	33,616
1.3.2.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	206,8182	12,409
1.3.2.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	82,7273	4,136
1.3.2.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	206,8182	1,655
1.3.2.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	124,0909	0,993
1.3.2.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	82,7273	4,964
1.3.2.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	206,8182	1,034
1.3.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.3.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.3.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.3.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t			1 017,444
						12,109

1.3.4.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	933,8764	943,215
1.3.4.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,6600	12,109
1.3.4.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	165,4546	6,602
1.3.4.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	275,7549	36,675
1.3.4.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	578,0213	18,843
1.3.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.3.5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.3.5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.3.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			115,040
						2,883
1.3.6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 098,5343	103,262
1.3.6.2	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	944,7395	2,834
1.3.6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,5238	0,105
1.3.6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,6600	2,883
1.3.6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	269,9322	1,431
1.3.6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	275,7549	1,462
1.3.6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	578,0213	3,064
1.3.7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			49,140
						0,000
1.3.7.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	372,2728	49,140
1.3.8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			344,851
						34,596
1.3.8.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatica 15-25 mm	m3	0,2030	163,3651	33,163
1.3.8.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatica 40-63 mm	m3	1,2190	153,7508	187,422
1.3.8.3	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,5972	1,290
1.3.8.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,6600	34,596
1.3.8.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	372,2728	15,635
1.3.8.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	269,9322	69,643
1.3.8.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 l cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	206,8182	3,102
1.3.9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.3.9.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.3.9.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.3.10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			162,255
						3,460
1.3.10.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 042,0696	146,932
1.3.10.2	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	944,7395	2,834
1.3.10.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	9,5238	0,152
1.3.10.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,6600	3,460
1.3.10.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	269,9322	2,132
1.3.10.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	275,7549	2,178
1.3.10.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	578,0213	4,566
1.3.11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.3.11.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.3.11.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.3.12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			118,829
						2,883
1.3.12.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 137,5943	106,934
1.3.12.2	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	983,7995	2,951
1.3.12.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,5238	0,105
1.3.12.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,6600	2,883
1.3.12.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	269,9322	1,431
1.3.12.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	275,7549	1,462
1.3.12.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	578,0213	3,064

Obiectul: Lucrari de constructie

Devizul: L200 G40-Vadul-Rascov-Climauti de Jos - Cot

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			49,140 0,000
1.4.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	372,2728	49,140
1.4.2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			344,851 34,596
1.4.2.1	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,2030	163,3651	33,163
1.4.2.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2190	153,7508	187,422
1.4.2.3	4100116202806	Apa industriala in sisteme pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,5972	1,290
1.4.2.4	7129020012800	Pavator	h-cm	0,6000	57,6600	34,596
1.4.2.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	372,2728	15,635
1.4.2.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	269,9322	69,643
1.4.2.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	206,8182	3,102
1.4.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892 0,000
1.4.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.4.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.4.4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			162,877 3,460
1.4.4.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 046,4796	147,654
1.4.4.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	944,7395	2,834
1.4.4.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	9,5238	0,162
1.4.4.4	7129040010110	Asfaltator	h-cm	0,0600	57,6600	3,460
1.4.4.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	269,9322	2,132
1.4.4.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	275,7549	2,178
1.4.4.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	578,0213	4,568
1.4.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892 0,000
1.4.5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.4.5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.4.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			119,256 2,883
1.4.6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 142,0043	107,348
1.4.6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	988,2095	2,965
1.4.6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,5238	0,105
1.4.6.4	7129040010110	Asfaltator	h-cm	0,0500	57,6600	2,883
1.4.6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	269,9322	1,431
1.4.6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	275,7549	1,462
1.4.6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	578,0213	3,064

Obiectul: Lucrari de constructie

Devizul: L201 Drumul de acces spre s.Poiana, km0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.5.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2			49,140 0,000
1.5.1.1	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	372,2728	49,140
1.5.2	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I (Разработка грунта с автозагрузкой	100 m3			1 530,041

		экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории).				0,000
1.5.2.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,1100	372,2728	1 530,941
1.5.3	Tsl50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км).	t			13,236
						0,000
1.5.3.1	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	206,8182	13,236
1.5.4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3			370,684
						34,596
1.5.4.1	1411122201648	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmalice 15-25 mm	m3	0,2030	182,3969	37,027
1.5.4.2	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmalice 40-63 mm	m3	1,2190	171,7733	209,382
1.5.4.3	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	8,5972	1,290
1.5.4.4	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	57,6600	34,596
1.5.4.5	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	372,2728	15,635
1.5.4.6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	269,9322	69,643
1.5.4.7	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	206,8182	3,102
1.5.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.5.5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.5.5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.5.6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2			161,606
						3,460
1.5.6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari	t	0,1410	1 037,4616	146,282
1.5.6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	944,7395	2,834
1.5.6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	9,5238	0,152
1.5.6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,6600	3,460
1.5.6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	269,9322	2,132
1.5.6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	275,7549	2,178
1.5.6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	578,0213	4,566
1.5.7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.5.7.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.5.7.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.5.8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			118,382
						2,883
1.5.8.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 132,9863	106,501
1.5.8.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	979,1915	2,938
1.5.8.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,5238	0,105
1.5.8.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,6600	2,883
1.5.8.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	269,9322	1,431
1.5.8.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	275,7549	1,462
1.5.8.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	578,0213	3,064

Obiectul: Lucrari de constructie

Devizul: L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km 0-2.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.6.1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si murdarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи).	100 m2			32,290
						32,290
1.6.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5600	57,6600	32,290
1.6.2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafete pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			169,432
						33,616
1.6.2.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	8,5972	0,052
1.6.2.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	922,1404	106,046
1.6.2.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 546,4529	4,528
1.6.2.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,6600	33,616

1.6.2.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	206,8182	12,409
1.6.2.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	82,7273	4,136
1.6.2.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	206,8182	1,655
1.6.2.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	124,0909	0,993
1.6.2.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	82,7273	4,964
1.6.2.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	206,8182	1,034
1.6.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.6.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.6.3.2	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.6.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t			1 005,591
						12,109
1.6.4.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	922,1404	931,362
1.6.4.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,6600	12,109
1.6.4.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	185,4546	6,602
1.6.4.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	275,7549	36,675
1.6.4.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	578,0213	18,843
1.6.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.6.5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.6.5.2	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.6.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			117,690
						2,883
1.6.6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 125,8583	105,831
1.6.6.2	14211022000000	Nisip bitumat	t	0,0030	972,0635	2,916
1.6.6.3	2710803420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,5238	0,105
1.6.6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,6600	2,883
1.6.6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	269,9322	1,431
1.6.6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	275,7549	1,462
1.6.6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	578,0213	3,064

Obiectul: Lucrari de constructie

Devizul: L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna, km0-km2.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.7.1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2			5,170
						0,000
1.7.1.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	206,8182	5,170
1.7.2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafete pina la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			173,007
						33,616
1.7.2.1	4100116202806	Apa industriala in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	8,5972	0,052
1.7.2.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	953,2264	109,621
1.7.2.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 546,4529	4,528
1.7.2.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,6600	33,616
1.7.2.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	206,8182	12,409
1.7.2.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	82,7273	4,136
1.7.2.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	206,8182	1,655
1.7.2.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	124,0909	0,993
1.7.2.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	82,7273	4,964
1.7.2.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	206,8182	1,034
1.7.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.7.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.7.3.2	29522200000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.7.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t			1 036,988
						12,109
1.7.4.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	953,2264	962,759

1.7.4.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,6600	12,109
1.7.4.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	165,4546	6,802
1.7.4.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	275,7549	36,675
1.7.4.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	578,0213	18,843
1.7.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.7.5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.7.5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.7.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			120,706
						2,883
1.7.6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 156,9443	108,753
1.7.6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	1 003,1495	3,009
1.7.6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,5238	0,105
1.7.6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,6600	2,883
1.7.6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	269,9322	1,431
1.7.6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	275,7549	1,462
1.7.6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	578,0213	3,064

Obiectul: Lucrari de constructie

Devizul: L195 Drumul de acces spre s.Chipesca

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.8.1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2			5,170
						0,000
1.8.1.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	206,8182	5,170
1.8.2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafete pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2			172,210
						33,616
1.8.2.1	4100116202806	Apa industrială in cisterne pentru lucrari de finisaj	m3	0,0060	8,5972	0,052
1.8.2.2	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	946,2964	108,824
1.8.2.3	23203226001101	Bitum	t	0,0006	7 546,4529	4,528
1.8.2.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	57,6600	33,616
1.8.2.5	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	208,8182	12,409
1.8.2.6	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	82,7273	4,136
1.8.2.7	29522700004029	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	206,8182	1,655
1.8.2.8	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	124,0909	0,993
1.8.2.9	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	82,7273	4,964
1.8.2.10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	206,8182	1,034
1.8.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.8.3.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.8.3.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.8.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t			1 029,988
						12,109
1.8.4.1	14221022055070	Beton asfaltic	t	1,0100	946,2964	955,759
1.8.4.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,2100	57,6600	12,109
1.8.4.3	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0399	165,4546	6,802
1.8.4.4	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	0,1330	275,7549	36,675
1.8.4.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0326	578,0213	18,843
1.8.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t			7 834,892
						0,000
1.8.5.1	23203226000401	Bitum	t	1,0300	7 546,4529	7 772,847
1.8.5.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	206,8182	62,045
1.8.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2			120,033
						2,883
1.8.6.1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 150,0143	108,101
1.8.6.2	1421102200000	Nisip bitumat	t	0,0030	996,2195	2,989

1.8.6.3	2710603420379	Otel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0110	9,5238	0,105
1.8.6.4	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,6600	2,883
1.8.6.5	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R.8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	269,9322	1,431
1.8.6.6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	275,7549	1,462
1.8.6.7	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	578,0213	3,064

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)



L.S.

Investitor: Consiliul Raional Soldanesti

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizeonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Obiectivul: [2020] Lucrari de intretinere periodica si reparatii curente a drumurilor publice locale rationale-drumuri asfaltate

Deviz local Nr. 4

Intocmit in preturi curente 2020-02-19

Valoarea de deviz 5 296 031,220 (Lei)

Obiectul: Lucrari de constructie						
Devizul: L205 G41 - Mateuti - Bosernita, km 0.00-7.10 s.Glinjeni						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	Incl. salariul	Incl. salariul
1.1.1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи).	100 m2	5,4000	32,2896	174,364
					32,2896	174,364
1.1.2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2	48,0000	163,8900	8 106,721
					33,6158	1 613,557
1.1.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,0200	7 834,8920	156,698
					0,0000	0,000
1.1.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t	5,2600	1 000,8323	5 264,378
					12,1086	63,691
1.1.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,1600	7 834,8920	1 253,583
					0,0000	0,000
1.1.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	540,0000	115,0399	62 121,523
					2,8830	1 556,820
1.1.7	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	13,2300	49,1400	650,122
					0,0000	0,000
1.1.8	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м³ с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории).	100 m3	1,5900	1 530,0412	2 432,766
					0,0000	0,000
1.1.9	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км).	t	238,5000	13,2364	3 156,873
					0,0000	0,000
1.1.10	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	158,7600	360,1703	57 180,640
					34,5960	5 492,461
1.1.11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,7900	7 834,8920	6 189,565
					0,0000	0,000
1.1.12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	1 323,0000	159,9362	211 595,602
					3,4596	4 577,051
1.1.13	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,3800	7 834,8920	2 977,259
					0,0000	0,000
1.1.14	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	1 323,0000	117,2333	155 099,616
					2,8830	3 814,209

Total manopera (ore)	299,8986
Total greutate materiale (tone)	610,1585

Total		516 359,709
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	3 890,734
Total		520 250,444
Cheltuieli de regie	8,0000%	41 620,035
Total		561 870,479
Beneficiu de deviz	2,8900%	16 238,057

Total Deviz fara TVA	578 108,536
----------------------	-------------

Obiectul: Lucrari de constructie						
Devizul: L206, L204-R9 drum de acces spre or.Soldanesti, str.Victoriei, str.M.Eminescu, str.Livezilor						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.2.1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи).	100 m2	9,5000	32,2896	306,751
					32,2896	306,751
1.2.2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminte degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2	47,5000	170,3965	8 093,832
					33,6158	1 596,750
1.2.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,0300	7 834,8920	235,047
					0,0000	0,000
1.2.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t	9,2500	1 014,0628	9 380,081
					12,1086	112,005
1.2.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,2800	7 834,8920	2 193,770
					0,0000	0,000
1.2.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	950,0000	118,5039	112 578,726
					2,8830	2 738,850

Total manopera (ore)	82,4550
Total greutate materiale (tone)	106,9550

Total			132 788,206
Asigurari sociale si medicale		22,5000%	1 069,730
Total			133 857,935
Cheltuieli de regie		8,0000%	10 708,635
Total			144 566,570
Beneficiu de deviz		2,8900%	4 177,974

Total Deviz fara TVA	148 744,544
----------------------	-------------

Obiectul: Lucrari de constructie						
Devizul: L193 Soldanesti-Cobilea-R19, km 0-15.8						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.3.1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si muradarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи).	100 m2	9,3000	32,2896	300,293
					32,2896	300,293
1.3.2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcăminte degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина	m2	65,4000	170,7815	11 169,109

		5 cm).				33,6158	2 198,472
1.3.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,0300	7 834,8920	235,047	
					0,0000	0,000	
1.3.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t	9,0600	1 017,4442	9 218,045	
					12,1086	109,704	
1.3.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,2800	7 834,8920	2 193,770	
					0,0000	0,000	
1.3.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	950,0000	115,0399	109 287,865	
					2,8830	2 738,850	
1.3.7	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	23,5000	49,1400	1 154,790	
					0,0000	0,000	
1.3.8	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	282,0000	344,8512	97 248,039	
					34,5960	9 756,072	
1.3.9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	1,4100	7 834,8920	11 047,198	
					0,0000	0,000	
1.3.10	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим сопсобом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	2 350,0000	162,2553	381 299,965	
					3,4596	8 130,060	
1.3.11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,7100	7 834,8920	5 562,773	
					0,0000	0,000	
1.3.12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	2 350,0000	118,8287	279 247,392	
					2,8830	6 775,050	

Total manopera (ore)	520,4388
Total greutate materiale (tone)	1 081,2338

Total			907 964,286
Asigurari sociale si medicale		22,5000%	6 751,913
Total			914 716,198
Cheltuieli de regia		8,0000%	73 177,296
Total			987 893,494
Beneficiu de deviz		2,8900%	28 550,122

Total Deviz fara TVA	1 016 443,616
----------------------	---------------

Obiectul: Lucrari de constructie							
Devizul: L200 G40-Vadul-Rascov-Climauti de Jos - Cot							
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)		
					Pe unitate de masura	Total	
					Incl. salariul	Incl. salariul	
1	2	3	4	5	6	7	
1.4.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	16,7400	49,1400	822,604	
					0,0000	0,000	
1.4.2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	200,8800	344,8512	69 273,710	
					34,5960	6 949,644	
1.4.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii	t	1,0000	7 834,8920	7 834,892	

		unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).			0,0000	0,000
1.4.4	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	1 674,0000	162,8771	272 656,289
					3,4596	5 791,370
1.4.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,5000	7 834,8920	3 917,446
					0,0000	0,000
1.4.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	1 674,0000	119,2564	199 635,293
					2,8830	4 826,142

Total manopera (ore)	304,6680
Total greutate materiale (tone)	758,3307

Total			554 140,234
Asigurari sociale si medicale		22,5000%	3 952,610
Total			558 092,844
Cheltuieli de regie		8,0000%	44 647,428
Total			602 740,272
Beneficiu de deviz		2,8900%	17 419,194

Total Deviz fara TVA	620 159,465
----------------------	-------------

Obiectul: Lucrari de constructie

Devizul: L201 Drumul de acces spre s.Poiana, km0-3.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.5.1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (Легкое разрыхление щебеночного покрытия, до 5 см глубиной, автогрейдером, включая заправочное оборудование).	100 m2	12,6000	49,1400	619,164
					0,0000	0,000
1.5.2	TsC02C1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. I (Разработка грунта с автозагрузкой экскаватором на пневмоходу 0,21-0,39 м3 с гидравлическим управлением, грунт естественной влажности, I категории).	100 m3	1,5100	1 530,0412	2 310,362
					0,0000	0,000
1.5.3	Ts150A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 2 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 2 км).	t	226,8000	13,2364	3 002,008
					0,0000	0,000
1.5.4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механической укладкой, выполненный с заполнением без заиливания).	m3	151,2000	370,6841	56 047,432
					34,5960	5 230,915
1.5.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,7600	7 834,8920	5 954,518
					0,0000	0,000
1.5.6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la cald, in grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие из асфальтобетона с крупным наполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 6,0 см, механизированно).	m2	1 260,0000	161,6056	203 623,026
					3,4596	4 359,096
1.5.7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,3800	7 834,8920	2 977,259
					0,0000	0,000
1.5.8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	1 260,0000	118,3817	149 160,944
					2,8830	3 632,580

Total manopera (ore)	229,3200
Total greutate materiale (tone)	570,7866

Total			423 694,714
Asigurari sociale si medicale		22,5000%	2 975,083
Total			426 669,797
Cheltuieli de regie		8,0000%	34 133,584
Total			460 803,380
Beneficiu de deviz		2,8900%	13 317,218

Total Deviz fara TVA			474 120,598
-----------------------------	--	--	--------------------

Obiectul: Lucrari de constructie

Devizul: L203 Drumul de acces spre s.Sipca, km 0-2.00

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.6.1	DI15A	Curatirea drumurilor modernizate, de noroi si murdarie (Очистка модернизированных дорог от мусора и грязи).	100 m2	42,0000	32,2896	1 356,163
					32,2896	1 356,163
1.6.2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2	360,0000	169,4318	60 995,461
					33,6158	12 101,681
1.6.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,1300	7 834,8920	1 018,536
					0,0000	0,000
1.6.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t	40,9100	1 005,5909	41 138,723
					12,1086	495,363
1.6.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	1,2600	7 834,8920	9 871,964
					0,0000	0,000
1.6.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрывтие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	4 200,0000	117,6903	494 299,199
					2,8830	12 108,600

Total manopera (ore)		451,9911
Total greutate materiale (tone)		490,1191

Total		608 680,047
Asigurari sociale si medicale	22,5000%	5 863,907
Total		614 543,953
Cheltuieli de regie	8,0000%	49 163,516
Total		663 707,470
Beneficiu de deviz	2,8900%	19 181,146

Total Deviz fara TVA		682 888,615
-----------------------------	--	--------------------

Obiectul: Lucrari de constructie

Devizul: L191 Drumul de acces spre s.Pohoarna, km0-km2.5

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.7.1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2	30,0000	5,1705	155,114
					0,0000	0,000
1.7.2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la îmbrăcămintea degradată, cu suprafețe pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2	150,0000	173,0067	25 951,009
					33,6158	5 042,367
1.7.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii	t	0,0900	7 834,8920	705,140

		unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).			0,0000	0,000
1.7.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t	29,2200	1 036,9877	30 300,782
					12,1086	353,813
1.7.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,9000	7 834,8920	7 051,403
					0,0000	0,000
1.7.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	3 000,0000	120,7056	362 116,883
					2,8830	8 649,000

Total manopera (ore)	243,5362
Total greutate materiale (tone)	337,7622

Total			426 280,330
Asigurari sociale si medicale		22,5000%	3 160,166
Total			429 440,496
Cheltuieli de regie		8,0000%	34 355,240
Total			463 795,736
Beneficiu de deviz		2,8900%	13 403,697

Total Deviz fara TVA	477 199,432
-----------------------------	--------------------

Obiectul: Lucrari de constructie
Devizul: L195 Drumul de acces spre s.Chipesca

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.8.1	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie (Очистка проезжей части от пыли и грязи механической щёткой).	100 m2	25,8000	5,1705	133,398
					0,0000	0,000
1.8.2	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracaminte degradata, cu suprafete pînă la: 1 m2, grosime 5 cm (Фрезерование и ямочный ремонт асфальтобетонного покрытия с деградированной поверхностью площадью до: 1 м², толщина 5 см).	m2	166,8000	172,2098	28 724,591
					33,6158	5 607,112
1.8.3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,0800	7 834,8920	626,791
					0,0000	0,000
1.8.4	DI133	Amenajarea stratului de egalizare din beton asfaltic cu utilizarea distribuitorului de mixturi asfaltice (Устройство выравнивающего слоя из асфальтобетонной смеси с применением укладчиков асфальтобетона).	t	25,1300	1 029,9884	25 883,610
					12,1086	304,289
1.8.5	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic (Розлив битума по основанию перед устройством асфальтобетонного покрытия).	t	0,7700	7 834,8920	6 032,867
					0,0000	0,000
1.8.6	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica (Покрытие асфальтобетонное с мелким заполнителем, выполненное горячим способом, толщиной 4,0 см механически).	m2	2 580,0000	120,0334	309 686,217
					2,8830	7 438,140

Total manopera (ore)	231,5217
Total greutate materiale (tone)	294,8233

Total			371 087,474
Asigurari sociale si medicale		22,5000%	3 003,647
Total			374 091,120
Cheltuieli de regie		8,0000%	29 927,290
Total			404 018,410
Beneficiu de deviz		2,8900%	11 676,132

Total Deviz fara TVA	415 694,542
-----------------------------	--------------------

Total General fara TVA	4 413 359,350
TVA (20%)	882 671,870
TOTAL GENERAL	5 296 031,220
Inclusiv salariul	136 301,286

Cursul de referință: 20.1804 Lei/Euro, din data de 2019-07-08

Intocmit:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)



Verificat:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;